

8249G**Śruba z hakiem ze stali nierdzewnej AISI 316**


TESTY LABORATORYJNE

- analiza chemiczna
- badanie naprężeń rozciągających

DOSTĘPNE CERTYFIKATY

- Specyfikacja techniczna produktu
- Atest 2.2 wg UNI EN10204



	art.	A mm	E mm	ø F mm	WFL kg
082490305	8249G M5	M5	39	9	25
082490306	8249G M6	M6	43	10,5	45
082490308	8249G M8	M8	57	14,5	95